АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03.2011                      №  59

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников МУ «ЦКД»

За  плодотворную творческую деятельность, активное участие в культурной жизни города и района, в связи с профессиональным праздником «День работника культуры»

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников муниципального учреждения «Центр культуры и досуга»:
- Бекбулатову Ирину Анатольевну, художника-постановщика ДК «Лесопильщик»;

- Кузнецову Марину Александровну, заведующего отделом по вокалу городского Дома культуры;

- Разова Владимира Петровича, руководителя хора ДК «Рыбник»;

- Мокрякова Юрия Николаевича, звукооператора городского Дома культуры;

- Пехтереву Татьяну Алексеевну, заведующего хозяйством ДК «Лесопильщик».

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации  Колпашевского городского поселения Терехину Л.С.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев